
На основу члана 11. став 2. Одлуке о оснивању Агенције за енергетику Града
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/05), а у вези са чланом 24. тачка
49. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХУП седници од 15. јуна 2018. године,
доноси

Р Е Ш ЕЊ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА ИЗВЕШТАЈ0 РАДУ И ЗАВРШНИРАЧУН
АГЕНЦИЈЕ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ ГРАДА НОВОГСАДА ЗА 2017. ГОДИНУ

1. Даје се сагласност на Извештај о раду и завршни рачун Агенције за енергетику
Града Новог Сада за 2017. годину, које је Управни одбор Агенције за енергетику Града
Новог Сада усвојио на 28. седници, одржаној 21. марта 2018. године.

11. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД нови САД
СКУПШТИНА ГРАДА новог САДА Председ [(

Број: 352-16/2018–159–1
15.јун 2018. године ·„ФНОВИ САД Здр вко Јелушић


